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Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1 
Dotyczy: postępowania  o udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup samochodu strażackiego” (BZP Nr 300900 - 2014; data zamieszczenia: 10.09.2014).
	Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej www.zaluski.bip.org.pl bez ujawnienia źródła zapytania.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku. Zamawiający wymaga dostarczenia samochodu fabrycznie nowego, wyprodukowanego w 2014 roku.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie podwozia z tłokowym silnikiem spalinowym spełniającym europejską normę emisji spalin EURO 5?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie podwozia z tłokowym silnikiem spalinowym spełniającym europejską normę emisji spalin EURO 5.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278 KM?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278 KM.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 3.1)
Pytanie 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium i niektóre elementy z materiałów kompozytowych?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z materiałów kompozytowych, stali nierdzewnej i aluminium. 
Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w zbiorniki na środki gaśnicze wykonane z blachy nierdzewnej?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie zgadza się na dostarczenie samochodu wyposażonego w zbiorniki na środki gaśnicze wykonane z blachy nierdzewnej.
Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu, który ma mocowanie aparatów w minimalnym stopniu ograniczające powierzchnię siedziska tylnej ławki?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zbiornik o pojemności 3500 litrów.
Pytanie 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w autopompę o wydajności 2723 dm ³/min przy ciśnieniu 8 bar?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga autopompy dwuzakresowej o wydajności min. 3000 l/min przy ciśnieniu 8 bar oraz 400 l/min przy ciśnieniu  40 bar.
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